



ગુજરાત સરકાર
 Government of Gujarat
 આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ
 Department of Health and Family Welfare

જન્મનું પ્રમાણપત્ર
 Birth Certificate

(આ પત્ર મહા નગર પંચાયતી અધિકારિકતા, ૧૯૬૬ની કલમ ૧૧/૧૭ મુજબ અને ગુજરાત નગર અને નગર પંચાયતી વિભાગ, ૧૯૬૪ના સિયસ-૮/૧૩ મુજબ)
 (Under the Municipal Corporation Act, 1966 and Rules 11/17 of the Gujarat Registration of Births & Deaths Rules 1964)
 આ પત્ર પ્રમાણિત કરવામાં આવેલું છે, જેથી તે સત્વિધી જાહેરાત મુજબ રજીસ્ટ્રેશન કરવામાં આવી છે જે ગુજરાત સરકારના વડોદરા શહેરના સર્વિસરમાં નોંધાયેલ છે.
 This is to Certify that the following information has been taken from the original record of birth at Vadodra City of Gujarat State.

૧. નામ : સહજ લીમ્બાચીયા
 1. Name : SAHAJ LIMBACHIYA

૨. જાતિ (પુ./સ્ત્રી) : પુરુષ
 2. Sex (M/F) : MALE

૩. જન્મ તારીખ : 18-5-2020 (12:52)
 3. Date of Birth : 18-5-2020 (12:52)

૪. જન્મ સ્થળ : વડોદરા
 4. Place of Birth : VADODARA

૫. માતાનું નામ : હેતલબેન લીમ્બાચીયા
 5. Name of Mother : HETALBEN LIMBACHIYA

૬. પિતાનું નામ : સંદિપરાજ પ્રવિણરાજ લીમ્બાચીયા
 6. Name of Father : SANDIPRAJ PRVINENAJ LIMBACHIYA

૭. પાલકના જન્મ સમયે આવા પિતાનું સરનામું : બી-૧૧૭, આલેખ સોસાયટી, ચામુંડા મંદિર પાસે, ઝાદેશ્વર રોડ, બરુચ, -૩૯૨૦૧૧, ગુજરાત

૮. માતા પિતાનું સરનામું : બી-૧૧૭, આલેખ સોસાયટી, ચામુંડા મંદિર પાસે, ઝાદેશ્વર રોડ, બરુચ, -૩૯૨૦૧૧, ગુજરાત

૭. Address of Parents at the Time of Birth of Child : B-117, AALEKH SOCIETY, NEAR CHAMUNDA MANDIR, ZADESHWAR ROAD, BHARUCH, 392011, GUJARAT

૮. Permanent Address of Parents : B-117, AALEKH SOCIETY, NEAR CHAMUNDA MANDIR, ZADESHWAR ROAD, BHARUCH, 392011, GUJARAT

૯. નોંધણી ક્રમાંક : VMC/2020/00010336
 9. Registration No. : VMC/2020/00010336

૧૦. નોંધણીની તારીખ : 26-5-2020
 10. Date of Registration : 26-5-2020

૧૧. રીમાર્ક :
 11. Remarks (if any) :

આપવાની તારીખ : 30-5-2020
 Date of Issue : 30-5-2020



સત્તાધિકારીનું સરનામું : આરોગ્ય ખાતું (જન્મ-મરણ વિભાગ), મહાનગર પંચાયત, વડોદરા
 Address of Issuing Authority: Health Department (Birth & Death), Municipal Corporation, Vadodra

સત્તાધિકારીની સહી
 Signature of the Issuing Authority

VMCB 162867

